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OPIS PRZEDMIOTU



Termometr elektroniczny MediTemp Sanity służy do mierzenia temperatury dla całej rodziny. Jest tańszą alternatywą dla
termometru bezdotykowego i wygodniejszą, szybszą, a także bezpieczniejszą dla termometru szklanego. Można nim
mierzyć temperaturę doustnie, rektalnie oraz pod pachą. W przypadku pomiaru doustnego i rektalnego przybliżony czas
wynosi 40 sekund, a w przypadku pomiaru pod pachą ok. 1 minuty. Sygnał dźwiękowy oznacza koniec pomiaru.
Termometr automatycznie zapisuje ostatni wynik i ma wskaźnik wymiany baterii na wyświetlaczu.

Specyfikacja techniczna:

Zakres pomiaru: 32,0°C - 42,9°CSygnalizacja dźwiękowa stanu gorączki: ≥ 37,8°CAutomatyczne wyłączanie: 8 minut ±
2 minutyBateria LR41 lub SR41Trwałość baterii: ponad 200 godzin działaniaŚrodki ostrożności:

Termometr może być używany tylko w obecności osoby dorosłej.Nie chodź, nie biegaj ani nie rozmawiaj podczas
mierzenia temperatury.Gdy termometr nie jest używany, przechowuj go w etui ochronnym.Nie przechowuj termometru
w miejscu, w którym może być narażony na bezpośrednie działanie promieni słonecznych, kurzu lub wilgoci. Unikaj
ekstremalnych temperatur.Unikaj upuszczania termometru lub poddawania go silnym wstrząsom.Nie demontuj części
termometru, z wyjątkiem wymiany baterii.Termometr należy czyścić przed i po każdym użyciu miękką szmatką
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rozcieńczoną alkoholem izopropylowym lub przemyć zimną wodą z mydłem.Nie zanurzaj termometru w wodzie ani
alkoholu. Nie mocz ani nie sterylizuj urządzenia we wrzącej wodzie ani w autoklawie gazowym lub parowym.

Sposób użycia termometru:

Należy nacisnąć przycisk włączenia / wyłączenia, żeby włączyć urządzenie. Termometr powinien wydać krótki sygnał
dźwiękowy i wyświetlić test wyświetlacza, co potrwa około 2 sekund.  Następnie wyświetli się ostatnio zmierzona
temperatura ze znakiem "M" w prawym rogu. Na wyświetlaczu pojawi się wskazanie 37,0°C. Gdy wyświetlane jest „Lo” i
migająca jednostka °C (°F), termometr jest gotowy do pomiaru temperatury. Jeśli jednak temperatura otoczenia jest 
wyższa od 32,0°C, zamiast Lo będzie wyświetlana temperatura pomieszczenia. Aby wyłączyć termometr, należy
nacisnąć przycisk włączenia / wyłączenia(termometr wyłącza się automatycznie po około 10 minutach bezczynności).
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